GEMÜ R90
Metalowy talerzowy zawór zwrotny
Instrukcja obsługiPL
Dalsze informacje
Webcode: GW-R90
Wszelkie prawa, takie jak prawa autorskie lub ochrona prawna intelektualnej działalności gospodarczej są wyraźnie
zastrzeżone.
Zachować dokument do użytku na przyszłość.

6 Dane do zamówienia
www.gemu-group.com8 / 28GEMÜ R90
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ R90 Talerzowy zawór zwrotny, metalowy
2 DN 32 DN 32
3 Ciśnienie robocze 3 16 bar
4 Rodzaj przyłącza 3 PN 16 / kołnierz EN 1092, długość zabudowy FTF EN 558-1 seria 49
(R90), seria 16 (R91)
5 Materiał obudowy 5 1.0619 / ASTM A216 / WCB
6 Materiał elementu odcinającego 4 1.4408 / ASTM A351 / CF8M
7 Materiał elementu prowadzącego 4 1.4408 / ASTM A351 / CF8M
8 Materiał uszczelka odcinająca 0 Stal
9 Materiał sprężyny 6 1.4571
10 Wersja specjalna brak
11 Rodzaj wersji brak
6 Dane do zamówienia
www.gemu-group.com 9 / 28 GEMÜ R90
7 Dane techniczne
7.1 Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy, tarczy i uszczelnienia.
Zawory nie nadają się do mediów zawierających substancje stałe.
7.2 Temperatura
Temperatura medium: Materiał uszczelniający:
Stal (kod 0): -196 do 400°C (wersja 3)
NBR (kod N): od -30 do 100°C
EPDM (kod 2, E): od -65 do 150°C
FKM (kod V): od -30 do 230°C
PTFE (kod 5): od -196 do 250°C
W przypadku temperatur powyżej 300°C wymagana jest sprężyna naciskowa z materiału Hastelloy
C4 (kod 7).
Temperatura otoczenia: -20 do 95 °C
7.3 Ciśnienie
Ciśnienie robocze: maks. 50 bar
Próżnia: Do zastosowania w warunkach próżni od 100 mbar (abs) lub z przyklejonym pierścieniem uszczel-
niającym (K-NR 2577) do próżni 20 mbar (abs)
Te wartości dotyczą temperatury pomieszczeń i powietrza. Te wartości mogą odbiegać w przypad-
ku innych mediów i innych temperatur.
Straty ciśnienia:
1
10
100
1000
DN 15
1
DN 40
DN 32
DN 20
DN 25
DN 100
DN 80
DN 50
DN 65
DN 125
DN 300
DN 250
DN 150
DN 200
0,1 0,2 0,3 0,4 0,90,80,70,60,5
Spadek ciśnienia [bar]